1182 p. 462v.

quinta post sacramenti: donderdag 09-06-1401.

quinta post octavas sacramenti: donderdag 16-06-1401

in octavis sacramenti: donderdag 09-06-1401.

BP 1182 p 462v 01 do 09-06-1401.

omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et quod ipsi dictam Heijlwigem filiam dicti quondam Johannis Nesen soen quamcito ad annos pubertatis pervenerit dicte donacioni faciet consentire et alter repromisit. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post sacramenti.

BP 1182 p 462v 02 do 09-06-1401.

Nijcholaus gnd Coelken zwv Johannes Dorre gaf uit aan Nijcholaus gnd Coel zv Zebertus die Dorre de oostelijke helft, die aan Arnoldus van Berlikem zwv Albertus van den Dijke behoorde, in een stuk land, in Berlicum, tussen Metta Denkini enerzijds en Elizabeth van Zonne anderzijds, met gebouwen en toebehoren van deze helft, welke helft voornoemde Nijcholaus Coelken gekocht had van voornoemde Arnoldus van Berlikem; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Nijcholaus dictus Coelken filius quondam Johannis Dorre medietatem que ad Arnoldum de Berlikem filium quondam Alberti van den Dijke spectabat in pecia terre sita in parochia de Berlikem inter hereditatem Mette Denkini ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Zonne ex alio cum attinentiis eiusdem medietatis dicte pecie terre singulis et universis atque cum edificiis in eadem medietate consistentibus scilicet illam medietatem que sita est versus (dg: ories) oriens quam medietatem cum dictis suis attinentiis et edificiis dictus Nijcholaus Coelken erga dictum Arnoldum de Berlikem emendo acquisierat prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Nijcholao dicto Coel filio Zeberti die Dorre) cum litteris et jure (dg: promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) dedit ad hereditarium pactum Nijcholao dicto Coel filio Zeberti die Dorre ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit (dg: et suffic) promisit super omnia habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 462v 03 do 09-06-1401.

Hermannus zvw Henricus Venbossche van Os droeg over aan Jacobus Berwijns soen, tbv de H.Geest in Oss, een erfcijs van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) 2 stukken land, in Oss, (1a) op de plaats gnd Cruijnsbeemt, tussen Godefridus bv Johannes zvw Henricus Bits van Os enerzijds en Gerardus zv Rijcoldus anderzijds, (1b) op de plaats gnd Waelbeemt, naast Walterus van Os, welke 2 stukken land 12 lopen gerst groot zijn, (2) 3 lopen roggeland, ter plaatse gnd die Roden, tussen hr Godefridus van Os ridder enerzijds en Benedictus gnd Bits bv voornoemde Johannes zvw Henricus Bits soen anderzijds, welke cijns voornoemde Henricus Venbossche gekocht had van voornoemde Johannes zvw Henricus Bits soen van Os, en welke cijns nu aan hem behoort.

-.

Hermannus filius quondam Henrici Venbossche de Os hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex duabus peciis terre sitis in parochia de Os quarum una supra locum dictum Cruijnsbeemt inter hereditatem Godefridi fratris Johannis filii quondam Henrici Bits de Os ex uno et inter hereditatem Gerardi filii Rijcoldi ex alio et altera supra locum dictum Waelbeemt contigue juxta hereditatem Walteri de Os situate sunt et que due pecie terre XII lopinos avene annuatim capiunt in semine atque ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in loco dicto die Roden inter hereditatem domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Benedicti dicti Bits fratris dicti Johannis filii quondam Henrici Bits soen ex alio quem censum dictus Henricus Venbossche erga dictum (dg: Henricum) Johannem filium quondam Henrici Bits soen de Os emendo acquisierat prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Jacobo Berwijns soen ad opus mense sancti spiritus in Os cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Henrici et quorumcumque heredum eiusdem quondam Henrici deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 462v 04 do 09-06-1401.

Theodericus Witloc zv Henricus Witloc verkocht aan Johannes zvw Walterus Doerman een (nieuwe) erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Helvoirt, ter plaatse gnd Ghezel, te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Helvoirt, ter plaatse gnd Ghezel, tussen wijlen Rodolphus Koijt enerzijds en voornoemde Henricus Witloc anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

-

Theodericus Witloc filius Henrici Witloc hereditarie vendidit Johanni filio quondam Walteri Doerman hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Helvoert ad locum dictum Ghezel tradendam ex domo et orto sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem quondam Rodolphi Koijt ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Witloc ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 462v 05 do 16-06-1401.

Heijlwigis dvw Arnoldus Emmen soen en haar dochter Jutta verkochten aan Engbertus zvw voornoemde Arnoldus een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op die Horst, tussen voornoemde Engbertus enerzijds en Egidius zvw voornoemde Arnoldus Emmen soen anderzijds, belast met 1/6 oude groot.

-

Heijlwigis filia quondam Arnoldi Emmen soen #et Jutta eius filia# cum tutore peciam terre sitam in parochia sancti Petri de Vucht ad locum dictum op die Horst inter hereditatem Engberti filii dicti quondam Arnoldi ex uno et inter hereditatem Egidii filii dicti quondam Arnoldi Emmen soen ex alio hereditarie vendiderunt dicto Engberto promittentes cum tutore indivise super omnia warandiam et obligationem deponere excepta sexta parte unius grossi antiqui exinde solvenda. Testes Jorden et Neijnsel datum (dg: d) quinta post octavas sacramenti.

BP 1182 p 462v 06 do 09-06-1401.

Johannes van Hoerne zvw Johannes van Hoerne wonend in Best droeg over aan Willelmus Vos zvw Willelmus Vos van Spoerdonc een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Oirschot, uit een erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Oirschot, welke pacht van 2½ mud Arnoldus Wellens soen van Acht met Lichtmis in Best beurde, gaande uit de navolgende erfgoederen, gelegen in Oirschot, ter plaatse gnd Best, (1) een stuk land, gnd die Groet Acker, een erfgoed gnd dat Laer en een aanglegen akker, gelegen tussen Henricus Scoenmaker enerzijds en kv Johannes Cuper anderzijds, (2) een stuk land gnd die Voest, tussen Willelmus Hennens soen van den Cappellen enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) ½ bunder beemd, gnd die Aude Beemt, achter de plaats gnd Best, tussen erfgoed gnd Braken Beemt enerzijds en Ghibo Cuper anderzijds, welke pacht van 1½ mud eerstgenoemde Johannes gekocht had van voornoemde Arnoldus Wellens soen van Acht.

Johannes de Hoerne filius quondam Johannis de Hoerne commorans in Best hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Oerscot de hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis eiusdem mensure quam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis Arnoldus Wellens soen de Acht solvendam habuit hereditarie purificationis et in Best tradendam ex hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Best videlicet ex quadam pecia terre dicta communiter die Groet Acker (dg: inter) et ex hereditate dicta communiter dat Laer insuper ex agro terre ipsis adiacente sitis inter hereditatem Henrici Scoenmaker ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis Cuper ex alio item ex quadam pecia terre dicta die (dg: Biest) #Voest# sita inter hereditatem Willelmi Hennens soen (dg: ex uno) van den Cappellen ex uno et inter communitatem ex alio item ex dimidio bonario prati dicto die Aude Beemt sito retro locum dictum Best inter hereditatem dictam communiter Braken Beemt ex uno et inter hereditatem Ghibonis Cuper ex alio quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis primodictus Johannes erga dictum Arnoldum Wellens soen de Acht emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Vos filio (dg: filio) quondam Willelmi Vos de Spoerdonc cum litteris et jure promittens super